
MUNICIPIO DE CASCAVEL. 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0101082022 
Processo Administrativo N°  0101082022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 17/08/2022 16:16:24 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/08/2022 18:10:59 REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REP. LTDA 
AO 
ESTADO DO CEARÁ 

•PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

limo. Sr(a). Pregoeiro(a) 

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.09.08:2022-PE 
TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REP. LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 

08.077.211/0001-34, estabelecida em Fortaleza / CE, situada na Rua Manuel Arruda, 90 - Bairro: Messejana, CEP.: 60.842-090, por 
seu representante legal Sr, FLÁVIO ROSBON TIMB(5 SILVEIRA, portador da carteira de identidade RG n° 8911002009699 - SSP/SP 
e inscrito sob o CPF n° 445.341.083-20, vem, tempestivamente à'presença de V. SaS., com fundamento no artigo 41 e seus 
parágrafos da Lei Federal n° 8.666/93 , interpor a presente IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 
01.09.08.2022-PE, pelos seguintes fundamentos de fato e de direito: 

A) DA TEMPESTIVIDADE 

O Ato Convocatório em seu item "23.2.1" rege o que segue: 

"23.1- Até 03 (três) dias úteis antes à data fixada para a abertura tla sessão pública, qualquer pessoa poderá impugnar este Edital". 
(Grifamos). 

Como a data de abertura da sessão está marcada para dia 23 de Agosto de 2022, verifica-se tempestiva impugnação nesta data, 
para sanar a irregularidade em questão. 

22108/202217:15:06 RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO PREGOEIRO 
isto posto, com fulcro no art. 17, inciso II do Decreto n.° 10.024/2019, após análise, sem nada mais evocar, as razões impugnadas 
apresentadas pela empresa: TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REP. LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 08.077.211/0001-34, 
RESOLVO: CONHECER da impugnação para no mérito NEGAR-LHE PROVIMENTO, julgando IMPROCEDENTES os pedidos 
formulados, mantendo o edital inalterável. 
25/08/2022 08:39:03 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 

25/08/2022 08:44:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 

25/08/2022 13:30:39 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 

25/08/2022 14:19:01 CADASTRO DE PROPOSTA D. W. DA SILVA DE SOUZA 

26/08/2022 10:37:04 CADASTRO DE PROPOSTA AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP 

26/08/2022 11:43;24 CADASTRO DE PROPOSTA CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 

26/08/2022 14:32:19 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

26/08/2022 14:39:27. ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

26108/2022 15:13:02 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 

26/0812022 15:39:58 CADASTRO DE PROPOSTA G8 ARMARINHOS EIRELI 

26/0812022 15:58:05 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

26/0812022 16:13:32 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

26/08/2022 16:19:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

26/08/2022 16:53:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 

26/08/2022 16:55:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

26/08/2022 16:59:45 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 
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26/08/2022 17:20:18 CADASTRO DE PROPOSTA EMERSON DOS SANTOS BARROS 

26/08/2022 17:28:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA G8 ARMARINHOS EIRELI 

26/08/2022 19:30:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D. W. DA SILVA DE SOUZA 

27/08/2022 09:03:52 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LIDA 

27/08/2022 12:07:26 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

27/08/2022 12:19:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

28/08/2022 14:05:11 CADASTRO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

28/08/2022 15:20:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

28/08/2022 15:25:38 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

28/08/2022 15:44:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

28/08/2022 19:47:09 CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 

29/08/2022 07:07:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 

29/08/2022 07:17:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 

*9/08/2022 13:38:50 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa tarde a todos!  
29/08/2022 13:39:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pregoeira Vânia Pinheiro operando o certame.  
29/08/2022 13:40:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão de disputa referente ao Pregão Eletrônico n° 01.01.08.2022 — PE.  
2910812022 13:40:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR ITEM  
29/08/2022 13:46:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
AVISO: É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se 
refere à obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat.  
29/08/2022 13:46:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa"sorte a todos.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
KIT BEBE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: DIVERSAS 	 Modelo: 

iescrição: KIT BEBE COM PRODUTOS INFANTIS COMPOSTO POR 12 ITENS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM FORMATO 
E KIT CONTENDO: BANHEIRA PLÁSTICA — 01 und; FRALDA DE ALGODÃO — 01 pct; CONJUNTO PAGÃO MIJÃO PARA RECÉM 

NASCIDO - 02 pct; MEIA INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO - 02 pares; SABONETE INFANTIL — 01 und; TOALHA INFANTIL - 01 
und; POMADA ANTIASSADURA - 01 und; PENTE/ESCOVA INFANTIL — 01 conj; FRALDA INFANTIL - 01 pct; FRALDA INFANTIL 
RN - 01 pct; CUEIRO - 01 pct; BOLSA INFANTIL — 01 und. 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 60.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 ,PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 086 . 35.750,977/0001-00 313,01 150,00 Não 

2 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 039 15.839.938/0001-77 313,01 156,99 Sim 

3 WERBENIA AMED DA SILVA 078 07.405.331/0001-50 313,01 157,00 Sim 

4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 035 13.806.931/0001-23 313,01 158,00 Sim 

5 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 017 43.449.716/0001-83 313,01 159,99 Sim 

6 EMERSON DOS SANTOS BARROS .029 36.203.327/0001-08 313,01 200,00 Sim 

7 A G VIEIRA COSTA 075 41.250.142/0001-94 313,01 204,99 Sim 

8 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 068 40.788.915/0001-28 313,01 205,00 Sim 

9 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 094 41.557.349/0001-06 313,00 208,95 Não 

10 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 071 43.446.126/0001-05 125.204,00 208,99 Sim 

11 COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE 045 39.470.788/0001-36 • 313,01 250,00 . Não 
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12 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 019 	41.566.886/0001-12 313,01 259,00 Sim 

13 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP 059 	26.088.958/0001-70 313,01 261,99 Sim 

14 D. W. DA SILVA DE SOUZA 055 	41.107.229/0001-07 313,01 262,00 Sim 

15 FERNANDES ATACAREJO LTDA 015 	38.333.439/0001-09 313,01 263,00 Sim 

16 G8 ARMARINHOS EIRELI 040 	14.232.132/0001-53 125.204,00 312,99 Sim 

17 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 072 	13.150.780/0001-06 125.204,00 125.204,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

.17/08/2022 16:16:23 	PUBLICADO 

171081202216:20:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

29/08/2022 07:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

29/08/2022 13:47:01 	DISPUTA 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 313,00 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 125.204,00 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 313,01 

29/081202213:47:01 	LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 313,01 

291081202213:47:01 	LANCE 	A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 075) 313,01 

291031202213:47:01 	LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 015) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	D. W. DA SILVA DE SOUZA (PARTICIPANTE 055) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 059) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	G8 ARMARINHOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 125.204,00 

W29/08/202213:47:01 	LANCE 	MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 125.204,00 

29108/2022 13:47:01 	LANCE 	JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 017) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 086) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 029) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 	LANCE 	SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 313,01 

29/08/2022 13:47:22 	LANCE 	MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 312,00 

29/08/2022 13:47:26 	LANCE 	JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 017) 260,00 

29/08/2022 13:47:39 	LANCE 	MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 259,99 

29/08/2022 13:48:05 	LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 259,00 

29/08/2022 13:48:30 	LANCE 	A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 075) 258,99 

29/08/2022 13:48:33 	LANCE 	JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 017) 210,00 

29/08/2022 13:49:24 	LANCE 	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 250,00 

29/08/2022 13:49:50 	LANCE 	CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 258,00 

29/08/2022 13:49:56 	LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 209,00 

29/08/2022 13:50:11 	LANCE 	MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 208,99 

29/08/2022 13:50:47 	LANCE 	JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 017) 159,99 
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29/08/2022 13:51:23 LANCE GB ARMARINHOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 312,99 

208,90 

208,95 

158,00 

205,00 

263,00 

262,00 

311,99 

29/08/2022 13:51:23 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 

29/08/2022 13:51:33 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

29/08/2022 13:51:40 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 

29/08/2022 13:51:59 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 

29/08/2022 13:52:14 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 015) 

291081202213:53:14 LANCE D. W. DA SILVA DE SOUZA (PARTICIPANTE 055) 

291081202213:54:28 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 

29/08/2022 13:55:27 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29108/202213:56:21 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

*Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
91081202213:56:27 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 075) 	 204,99 

291081202213:56:27 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

291081202213:56:50 MENSAGEM BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 209,00.  
29/08/2022 13:56:51 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LIDA 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
291081202213:56:53 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 086) 

 

 

150,00 

291081202213:57:09 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29/08/2022 13:57:12 LANCE AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 059) 

 

261,99 

29/08/2022 13:57:25 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 	 157,00 

291081202213:57:39 LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 029) 	 , 200,00 

29/08/2022 13:58:10 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29/08/2022 13:58:24 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

Prezada, favor cancelar lance 
291081202213:50:46 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

oticito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
91001202213:58:51 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 	 99,00 

29/00/2022 13:59:00 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29/08/2022 13:59:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 072 no valor de 311,99 foi cancelado.  
291081202213:59:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 019 no.valor de 209,00 foi cancelado.  
29/03/2022 13:59:57 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 	 262,09 

29/0812022 14:00:09 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 99,00.  
29/08/2022 14:00:43 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS.EIRELI (PARTICIPANTE 039) 	 212,00 

29/08/2022 14:02:10 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 	 156,99 

29/08/2022 14:02:28 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor do 99,00.  
29/08/2022 14:02:57 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 
Gentileza cancelar o lance.... 
29/08/2022 14:03:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 035 no valor de 99,00 foi cancelado. 
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29/08/202214:09:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 078 possui direito de desempate conforme Lei. Complementar n° 123/2006.  
29108/202214:09:10 DESEMPATE 

291081202214:14:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
29/08/202214:14:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva  
291081202214:14:11 HABILITAÇÃO 

r 	 4-4)--  

APOIO MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA 

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

2,LX (9c)  9ZIU•tTI 
A SOUZA 

MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

29/08/2022 14:04:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 039 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
291081202214:04:10 DESEMPATE 
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ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0101082022 
Processo Administrativo N° 0101082022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 17/08/2022 16:16:24 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
18/08/2022 18:10:59 REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REP. LIDA 
AO 
ESTADO DO CEARÁ 

imiREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

Ilmo. Sr(a). Pregoeiro(a) 

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.09.08.2022-PE 
TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REP. LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 

08.077.211/0001-34, estabelecida em Fortaleza / CE, situada na Rua Manuel Arruda, 90 - Bairro: Messejana, CEP.: 60.842-090, por 
seu representante legal Sr. FLÁVIO ROSBON TIMBó SILVEIRA, portador da carteira de identidade RG n° 8911002009699 - SSP/SP, 
e inscrito sob o CPF n° 445.341.083-20, vem, tempestivamente à presença de V. Sas., com fundamento no artigo 41 e seus 
parágrafos da Lei Federal n° 8.666/93 , interpor a presente IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 
01.09.08.2022-PE, pelos seguintes fundamentos de fato e de direito: 

A) DA TEMPESTIVIDADE 

O Ato Convocatório em seu item "23.2.1" rege o que segue: 

"23.1- Até 03 (três) dias úteis antes à data fixada para a abertura da sessão pública, qualquer pessoa poderá impugnar este Edi'.al". 
(Grifamos). 

Como a data de abertura da sessão está marcada para dia 23 de Agosto de 2022, verifica-se tempestiva impugnação nesta data, 
para sanar a irregularidade em questão. 

W2/08/2022 17:15:06 RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO PREGOEIRO 
sto posto, com fulcro no art. 17, inciso II do Decreto n.° 10.024/2019, após análise, sem nada mais evocar, as razoes impugnadas 

apresentadas pela empresa: TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REP. LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 08.077.211/0001-34, 
RESOLVO: CONHECER da impugnação para no mérito NEGAR-LHE PROVIMENTO, julgando IMPROCEDENTES os pedidos 
formulados, mantendo o edital inalterável.  
25/0812022 08:39:03 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 
25/08/2022 08:44:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 
25/08/2022 13:30:39 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
25/08/2022 14:19:01 CADASTRO DE PROPOSTA D. W. DA SILVA DE SOUZA 
26/08/2022 10:37:04 CADASTRO DE PROPOSTA AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP 
26/08/2022 11:43:24 CADASTRO DE PROPOSTA CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 
26/08/2022 14:32:19 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
26/08/2022 14:39:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
261081202215:13:02 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
26/08/2022 15:39:58 CADASTRO DE PROPOSTA G8 ARMARINHOS EIRELI 
26/08/2022 15:58:05 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 
26/08/2022 16:13:32 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

26/08/2022 16:19:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
26/08/2022 16:53:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
26108/2022 16:55:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 
26108/2022 16:59:45 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 
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26108/2022 17:20:18 CADASTRO DE PROPOSTA EMERSON DOS SANTOS BARROS 

26/08/2022 17:28:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA G8 ARMARINHOS EIRELI 

26/0812022 19:30:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D. W. DA SILVA DE SOUZA 

27/08/2022 09:03:62 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LIDA 

27/08/2022 12:07:26 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

27/08/2022 12:19:67 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

281081202214:05:11 CADASTRO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

28/08/2022 15:20:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

28/08/2022 15:25:38 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

28/08/2022 15:44:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

28/08/2022 19:47:09 CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 

29/08/2022 07:07:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 

29/08/2022 07:17:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 

.9/08/2022 13:38:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos!  
29/08/2022 13:39:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pregoeira Vânia Pinheiro operando o certame.  
29/08/2022 13:40:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão de disputa referente ao Pregão Eletrônico n° 01.01.08.2022 — PE.  
29/08/2022 13:40:39 MENSAGEM PREGOEIRO.  
O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR ITEM  
29/08/2022 13:46:22 MENSAGEM.  PREGOEIRO 
AVISO: É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se 
refere à obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat. 
29/08/2022 13:46:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte a todos.  
29/08/2022 14:16:01 MENSAGEM PREGOEIRO 

.Disputa encerrada  
29/08/2022 14:16:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP faça o envio da proposta final adequada aolance  
29/08/2022 15:16:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta anexada, em análise!  
291081202216:13:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta Classificada  

.97081202216:14:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instantes o resultado da habilitação será divulgado, aguardem  
29/081202216:44:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Os documentos anexados guardam conformidade com o critérios requeridos para habilitação  
29/08/2022 16:45:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Isso faz com que a empresa PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP seja consagrada vencedora do certame.  
29/08/2022 16:46:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a apuração desse resultado informo-vos que será aberto agora o prazo para a manifestação de interesse em interpor recurso.  
29/08/2022 17:16:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Encerrado prazo para a manifestação de interposição de recurso  
29/08/2022 17:17:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes agradeço, em nome da Prefeitura Municipal de Cascavel, a participação de todos no presente certame, bem 
como pelo elevado nível de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. Grata. Vânia de S. Pinheiro —
Pregoeira.  

LOTE 1 - ADJUDICADO 
KIT BEBÊ 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: DIVERSAS 	 Modelo: 
Descrição: KIT BEBÉ COM PRODUTOS INFANTIS COMPOSTO POR 12 ITENS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM FORMATO 
DE KIT CONTENDO: BANHEIRA PLÁSTICA - 01 und; FRALDA DE ALGODÃO - 01 pct; CONJUNTO PAGÃO MIJÃO PARA RECÉM 
NASCIDO - 02 pct; MEIA INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO - 02 pares; SABONETE INFANTIL - 01 und; TOALHA INFANTIL - 01 
und; POMADA ANTIASSADURA - 01 und; PENTE/ESCOVA INFANTIL - 01 conj; FRALDA INFANTIL - 01 pct; FRALDA INFANTIL 
RN - 01 pct; CUEIRO - 01 pct; BOLSA INFANTIL - 01 und. 

Valor Total: 60.000,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

313,01 	 150,00 	Não 

313,01 	 156,99 	Sim 

313,01 	 157,00 	Sim 

313,01 	 158,00 	Sim 

313,01 	 159,99 	Sim 

313,01 	 200,00 	Sim 

313,01 	 204,99 	Sim 

313,01 	 205,00 	Sim 

313,00 	208,95 	Não 

125.204,00 	208,99 	Sim 

313,01 	 250,00 	Não 

313,01 	 259,00 	Sim 

313,01 	 261,99 	Sim 

313,01 	 262,00 	Sim 

313,01 	 263,00 

125.204,00 	312,99 ' 

125.204,00 	125.204,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

• Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

MOVIMENTOS DO LOTE 

17/08/2022 16:16:23 PUBLICADO 

17/08/2022 16:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

29/08/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/08/2022 13:47:01 DISPUTA 

29/08/2022 13:47:01 LANCE COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 313,01 

29108/2022 13:47:01 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 313,01 

29108/2022 13:47:01 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 125.204,00 

29/08/2022 13:47:01 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 075) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 015) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 LANCE D. W. DA SILVA DE SOUZA (PARTICIPANTE 055) 313,01 

291081202213:47:01 LANCE AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 059) 313,01, 

29/08/2022 13:47:01 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 313,01 

29/08/2022 13:47:01 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 313,01 

29/08/2022 13:47:01 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 313,01 
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Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 150,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 086 35.750.97710001-00 

2 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 039 15.839.938/0001-77 

3 WERBENIA AMED DA SILVA 078 07.405.331/0001-50 

jia  4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 035 13.806.931/0001-23 

• 5 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 017 43.449.716/0001-83 

6 EMERSON DOS SANTOS BARROS 029 36.203.327/0001-08 

7 A G VIEIRA COSTA 075 41.250.142/0001-94 

8 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 068 40.788.915/0001-28 

9 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 094 41.557.349/0001-06 

10 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 071 43.446.126/0001-05 

11 COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE 045 39.470.788/0001-35 

12 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 019 41.566.886/0001-12 

13 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP 059 26.088.958/0001-70 

14 D. W. DA SILVA DE SOUZA 055 41.107.229/0001-07 

15 FERNANDES ATACAREJO LTDA 015 38.333.439/0001-09 

16 G8 ARMARINHOS EIRELI 040 14.232.132/0001-53 

17 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 072 13.150.780/0001-06 

Sim 

Sim 
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125.204,00 

125.204,00 

313,01 

313,01 

313,01 

313,01 

313,00 

312,00 

260,00 

259,99 

259,00 

258,99 

210,00 

260,00 

268,00 

209,00 

208,99 

159,99 

312,99 

208,90 

208,95 

158,00 

206,00 

263,00 

262,00 

311,99 

29/08/2022 13:47:01 LANCE G8 ARMARINHOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 

29/08/2022 13:48:06 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 

*9/08/2022 13:48:30 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 075) 

29/08/2022 13:48:33 LANCE JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 017) 

29/08/2022 13:49:24 LANCE COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 

29/08/2022 13:49:50 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 

29/08/2022 13:49:56 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 

29/08/202213:60:11 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

29/08/2022 13:50:47 LANCE JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 017) 

29/08/2022 13:61:23 LANCE G8 ARMARINHOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 

29/08/2022 13:51:23 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 

29/08/2022 13:51:33 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

29/08/202213:61:40 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 

29/06/202213:61:69 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 

29/08/202213:62:14 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 015) 

29/08/2022 13:63:14 LANCE D. W. DA SILVA DE SOUZA (PARTICIPANTE 055) 

29/08/202213:64:28 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LIDA -ME 

29/08/2022 13:47:01 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

29/08/2022 13:47:01 LANCE JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 017) 

29/08/2022 13:47:01 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 086) 

29/08/2022 13:47:01 LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 029) 

29/08/2022 13:47:01 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

29/08/2022 13:47:01 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

29/08/2022 13:47:22 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

29/08/2022 13:47:26 LANCE JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 017) 

29/08/2022 13:47:39 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

29/08/202213:65:27 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
•olicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  

29/08/202213:66:21 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  

29/08/202213:66:27 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 075) 

 

 

204,59 

29/08/2022 13:56:27 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

29/08/2022 13:56:50 MENSAGEM BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 209,00.  

29/08/202213:66:51 MENSAGEM • KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29/08/202213:56:63 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 086) 

 

 

160,00 

29/08/2022 13:67:09 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29/08/2022 13:57:12 LANCE AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 059) 

 

261,99 

29/08/2022 13:57:25 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 	 157;00 

29/08/2022 13:57:39 LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 029) 	 200,00 

29/08/2022 13:68:10 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29/08/2022 13:58:24 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

Prezada, favor cancelar lance  
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29/08/2022 13:58:46 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29/08/2022 13:58:51 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 

29/08/2022 13:59:00 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 311,99.  
29/08/2022 13:59:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 072 no valor de 311,99 foi cancelado.  
291081202213:59:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 019 no valor de 209,00 foi cancelado.  
29108/2022 13:59:57 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

 

 

 

262,99 

29/08/2022 14:00:09 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 99,00.  
jek29/08/2022 14:00:43 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

W9/08/2022 14:02:10 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

 

212,00 

156,99 

25108/2022 14:02:28 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 

Solicito  o cancelamento de meu lance no valor de 99,00.  
29/0812022 14:02:57 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035) 

Gentileza cancelar o lance.... 
29/08/2022 14:03:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 035 no valor de 99,00 foi cancelado.  
29/08/2022 14:04:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 039 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

29100/2022 14:04:10 DESEMPATE 

29/08/2022 14:09:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

PARTICIPANTE 078 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006  

29/08/2022 14:09:10 DESEMPATE 

29/08/2022 14:14:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
29/08/2022 14:14:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  
29/08/2022 14:14:11 HABILITAÇÃO 

*9/081202215:12:43 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 086) 

Boa tarde sr. pregoeiro, readequada anexada  
29/08/2322 15:15:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 086: Ciente  
29/08/2022 16:46:25 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

29/08/2022 17:16:26 EM ADJUDICAÇÃO 

30/08/2022 09:10:30 ADJUDICADO 

99,00 
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LOTE 1 

1111, Item: 1 

Quant.: 1 	 Num: 086 

Unidade: KIT 
	

Marca: DIVERSAS 	 Modelo: 

150,00 	 Total: 60.000,00 

MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0101082022 
Processo Administrativo N° 0101082022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 17/08/2022 16:16:24 

TOTAL DO PROCESSO: 60.000,00 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
	

35.750.977/0001-00 	 60.000,00 

Descrição: KIT BEBÊ COM PRODUTOS INFANTIS COMPOSTO POR 12 ITENS, EMBALADOS INDIVIDLALMENTE 
EM FORMATO DE KIT CONTENDO: BANHEIRA PLÁSTICA — 01 und; FRALDA DE ALGODÃO — 01 pct; CONJUNTO 
PAGÃO MIJÃO PARA RECÉM NASCIDO - 02 pct; MEIA INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO - 02 pares; SABONETE 
INFANTIL — 01 und; TOALHA INFANTIL - 01 und; POMADA ANTIASSADURA - 01 und; PENTE/ESCOVA INFANTIL —
01 conj; FRALDA INFANTIL - 01 pct; FRALDA INFANTIL RN - 01 pct; CUEIRO - 01 pct; BOLSA INFANTIL — 01 und. 

Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 150,00 	 Total Item: 60.000.00 

AUTORIDADE: 	AIV56LAUDIA MONTE DE MOURA 

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Gerado em: 30/08/2022 09:10:30 
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